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

L O C A Ç Ã O » RESIDENCIAL
CENTRO • ao lado da Praça do Junqueira - CASA DE FUNDOS 2 DORMS.
SEM garagem • R$ 700
JARDIM AMÉRICA  •  CASA 2 DORMs.,  sala/coz., wc, lavand., garagem 1 v.
• R$ 700

L O C A Ç Ã O »  RESIDENCIAL OU COMERCIAL
CENTRO • Praça do Junqueira  4 SALAS,  coz., 2wc, + EDÍCULA c/ wc,
garagem 1 vaga • R$ 1.500

APARTAMENTOS/CASAS  » PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA
RESIDENCIAL LUA DA MATA    APTO 54,3 m²   2 DORMs.. varanda gourmet
gar 1 v. • R$ 130 mil
RESIDENCIAL LUNA VILLE  • CASA 2 DORMs.,  sala/coz. wc gar 1 v. • R$
140 mil
RESIDENCIAL PEDRO ISSA • 1 SUÍTE + 1 DORM., sala, wc, coz., lav., gar
1 v. • R$ 190 mil

APARTAMENTO NO CENTRO  »  88 m² - 2º ANDAR • SUÍTE + 2
DORMs., terraço gourmet 2 vagas

RESIDENZIALE  GIUSEPPE  • R$ 85 mil  + 16 parc. R$ 4.655,00 durante a
obra e na entrega das chaves saldo contratual R$ 271.391,30

T E R R E N O   »  A VENDA
 RESIDENCIAL VILLAGE   • LOTE ESQUINA 206 m² • R$ 120 mil

VENDE-SE LOTE
7x25m. R. Juvenal de

Campos (Bº. Santa Cruz).
Pronto p/ construção. Tra-
tar: (11) 9.9680-9666.

10/17/24/31

ALUGA-SE CHÁCARA
Carnaval. Falar c/

Eliana. Fone: (15) 9-9659-
4146.

10/17/24/31


